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 BAZAR QİYMƏTİNDƏN ÇOX AŞAĞI!!!
 QAZLI, KUPÇALI YENİ TİKİLİDƏ!!!
 Yasamal rayonu, Ə.Salamzadə küçəsində, Yasamal polsinin yanında, tam yaşayışlı yeni tikilidə 3 otaqlı əla təmirli mənzil  satılır. Mənzilı 17 mərtəbəli binanın 17-ci mərtəbəsində yerləşir. Mansard deyil. Lift birbaşa mənzilə qalxır. Ümumi sahəsi 125 kv.m-dir.  Geniş, hündür tavanlı otaqlar, döşəmə parket, dəhlizdə- güzgülü, böyük kupe şkaf, işıqlı mətbəxi,quraşdırılmış mətbəx mebeli, mətbəx və dəhliz- isti döşəmədir, 2 sanitar qovşağı, vanna otağı, duş kabinası aksesuarlarıyla,  daimi qazı, işığı, suyu, kombi istilik sistemi, SƏSSİZ, SÜRƏTLİ LİFTLƏRİ, YERALTI DAYANACAĞI, AVTO PARKİNQİ... MƏNZİL BÜTÜN MƏİŞƏT AVADANLIQLARIYLA BİR YERDƏ SATILIR. İNFRASTRUKTUR CƏHƏTCƏ ƏLVERİŞLİ YERDƏ YERLƏŞİR.-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 ЭКСКЛЮЗИВНЫЙ ВАРИАНТ!!!
 ЦЕНА ОЧЕНЬ НИЖЕ РЫНОЧНОЕ!!!
 НОВОСТРОЙКА С ГАЗОМ И КУПЧЕЙ!!!
 Продается, Ясамальском  районе, по улице А.Саламзаде, около Ясамальской управлении 3-х комнатная квартира с отличным ремонтом.  17/17, не мансарда, общая площадь- 125 кв.м, просторные, светлые комнаты, полы паркет, в холе- зеркальный купе шкаф, светлая кухня, встроенная кухонная мебель, холл и кухня- тёплый пол, 2 с/у, душ кабины с аксессуарами, свет, газ, вода постоянно, отопительная система комби, скоростные, бесшумные лифты, подземный гараж, место для паркинга…. РАЗВИТАЯ ИНФРАСТРУКТУРА…. КВАРТИРА ПРОДАЕТСЯ СО ВСЕЙ БЫТОВОЙ ТЕХНИКОЙ!!!
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